
AKT- THEMELIMI

I SHOQERISE 
,,F/OIL-EL ,,SHPK

Ne baze te ligjit nr.8417, datd 21.10.1998
"Kushtetuta e Republik€s sE Shqip€ris€",(i ndryshuar);

ligji 9901 date 14.04. 2008 " Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare",

dhe Kodit Civil ne fuqi, ligjit " Per QKR", Kodit Doganor,
Fiska I e Tatimor,

sot me daten 25109/2078 ,une:

Kledi FELEQI , I biri i Robertit, lindur me 2210811998 ne Tirane
banuese ne Fier,ne adresen rr. Polikseni Pogace "Lagjia Kryengritja e Fierit
Nr 2 me karte identiteti NR J80822084J, shtetas shqiptar,

vendosa te krijoje shoqerine me pergjegjesi te kufizuar,
emertua r si me poshte:

NENI 1

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "F/OIL-EL " shpk, themeluar
nga Kledi FELEQI

NENI 2

Administratori i shoqerise eshte Z. Kledi FELEQI

Administratori ushtron detyren e tij me afat 5 vjet.

NENI 3

me vullnet te lire e te plote

Selia e shoqerise eshte ne Elbasan, Unaza e Re, Rruga Qemal Stafa, Nr 17

Shoqeria ka te drejte te hape vendqendrime te tjera, filiale, dege,
perfaqesi, zyra ne Shqiperi dhe jashte Shqiperise.

€4



N ENI 4

Objekti iveprimtarise se shoqerise eshte:

Shide karburanti me pakice, shitje pjesesh kembimi dhe servise automjetesh,
hoteleri dhe bufe restorant. 

NENI 5

Kapitali fillestar i shoqerise eshte 100.000 Leke, prone e ortakut te vetem
te shoqerise.
Kapitali ndahet ne l kuote.
Kapitali mund te ndryshoje me vendim te ortakut te vetem.

NENI 5

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte pa afat.

NENI 7

Organet drejtuese te shoqerise jane:

- vendimi i ortakut te vetem
- administratori

NENI 8

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
rregullohen ne statut.

Shoqeria ka vulen e saj.

NENI 1.0

Akt themelimi hartohet me vullnetin e ortakut te vetem dhe nenshkruhet
prej tij sipas ligjit.

ORTAKU IVETEM I SHOQERISE

Kledi FELEQI

NENI 9
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